non excludit familiam Scaparonne usque ad diem matrimonii , i . e. usque 

ad diem 8 octobris 1881, in via Cler 53-bis habitasse, quod praeter acto

rem asserit etiam ianitor. Praeterea sponsi, ut dictum est, et iam post 

matr imonium aliquot dies ibidem commorat i sunt . Proprie tar ium vero 

dictae domus, tempus commorationis familiae Scaparonne non bene 

recordatum esse eo explicatur, quod vir erat fere octogenarius. 

Ut Nemea Scaparonne, ita etiam Marguerith Dupré in parochia 

S. Francisci Xaverii nec verum nec quasi domicilium habebat . Imo cum 

sub finem mensis septembris 1881 matrimonii ineundi causa Parisios 

venerit, in dicta parochia ne commoratus quidem est. Ipse enim affirmat: 

« J 'ai habi té alors à l 'hôtel de Chartres , rue de Borgogne, et de la rue 

« d e Farenne. J 'étais descendu là seulement en passant . Immédiatement 

« après le mariage, j ' a i habi té chez ma bel le-mère 53-bis, rue Cler. Mes 

« parents habi taient Bourges. Pour moi, je n 'avais pas encore de domi-

« cile fixé à Par is à mon retour de Laon ». Dictum autem diversorium 

« de Chartres » situm erat extra limites parochiae S. Francisci Xaverii. 

Quod si assertio actoris ad probandum defectum domicilii non sufficiat, 

alia adsunt argumenta , quibus omnino excluditur Ernes tum tempore 

matr imonii habuisse quasi domicilium in parochia S. Francisci vel in 

alia parochia Parisiensi. 

Praepr imis enim assert ionem actoris saltem indirecte confirmant 

testes Berr iaux et Adulphus Marguerith Dupré, ex quorum depositio

n ibus constat v i rum post mat r imonium al iquantulum apud socrum habi

tasse, quod non fecisset si aliud domicilium Parisi is sibi iam compara

visse!. Quoad habi ta t ionem in rue Vaneau 82, optime iam animadvert i t 
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Officialis Parisiensis d icens: « Quoad virum inutile est quaerere, num 

« revera habitaverit rue Vanean 82, nam certum est, ipsum paucis ante 

« diebus Parisios pet i isse; certum est, domum 82 rue Vaneau fuisse et 

« esse diversorium; certum est, ipsum post matr imonium ibi non habi-

« tasse, unde quoad parochias Par is ianas vagus erat ». 

Nunc autem subintrat quaestio, u t rum Ernestus omnino vagus fuerit, 

an alicubi extra Parisios verum vel quasi domicilium habueri t . Si pr imum 

valor matr imonii penderet a quaest ione iuris, an vago necessarium sit 

contrahere coram parocho actualis commorationis vel an sufficiat con

t rahere coram quocumque parocho de mundo ; si al terum certum iam